31.05.2017Г. № 59-207/ДСП

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
КАРЛУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ
О ПРОВЕДЕНИИ ИНВЕНТАРИЗАЦИИ ПРЕДОСТАВЛЕННЫХ НАЛОГОВЫХ ЛЬГОТ
 Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г.№ 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст.6,27,35 Устава Карлукского муниципального образования,  Дума Карлукского муниципального образования
РЕШИЛА:

   1.Провести инвентаризацию предоставленных налоговых льгот за 2014 , 2015 годы в целях проведения оценки эффективности налоговых льгот.
   2.Настоящее решение вступает в силу с  момента его принятия.
  3.Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по местному бюджету (Тюкавкина И.А.)
Глава Карлукского

муниципального образования                                            А.В.Марусов